
 
UCHWAŁA NR IV/130/11 

 
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

z dnia 30.06.2011r 
 

W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Odnowa i rozwój wsi” 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 

„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej 

Strategii Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 

 

 
Pozyc
ja na 
liście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Gmina Byczyna Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego 
przy „Starym Parku” w 
Byczynie 

GP-IV-10/11 Byczyna 063243203 7511750102 500 000,00 24 

2 Gmina Praszka Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowo-
wypoczynkowego we wsi 
Strojec 

GP-IV-18/11 Strojec 
(Gmina 
Praszka) 

060213986 5761487260 500 000,00 24 

3 Gmina Olesno Wykonanie nowego 
ogólnodostępnego placu zabaw 
na terenie nieruchomości 
zabudowanej budynkami 
przedszkola i szkoły 
podstawowej w Sowczycach 

GP-IV-03/11 Sowczyce 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 30 587,00 22,57 



4 Gmina Olesno Adaptacja pomieszczenia w 
budynku przedszkola w 
Borkach Małych na szatnie 
dla sportowców 

GP-IV-13/11 Borki Małe 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 69 052,00 21 

5 Gmina Olesno Remont elewacji budynku 
głównego i wieży OSP 
Łomnica 

GP-IV-14/11 Łomnica 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 30 875,00 21 

6 Gmina Olesno Wykonanie nowego 
ogólnodostępnego placu 
zabaw na terenie 
nieruchomości zabudowanej 
budynkami przedszkola i 
szkoły podstawowej w 
Borkach Wielkich 

GP-IV-16/11 Borki 
Wielkie 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 30 587,00 21 

7 Gmina Olesno Urządzenie miejsca rekreacji 
dla mieszkańców i turystów 
poprzez wykonanie 
ogólnodostępnego placu 
zabaw i zakupu altanki wraz 
z grillem w miejscowości 
Kolonia Łomnicka 

GP-IV-17/11 Kolonia 
Łomnicka 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 39 097,00 21 

8 Gmina Olesno Niwelacja terenu i 
wykonanie nowej murawy 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie 
boiska do gry w piłkę nożną 
w Sowczycach 

GP-IV-15/11 Sowczyce 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761562352 38 868,00 21 

9 Rzymskokatolick
a Parafia pw. 
Bożego Ciała w 
Oleśnie 

„Remont pokrycia dachu 
Kościoła p.w. św. Rocha w 
Grodzisku” 

GP-IV-12/11 Grodzisko 
(Gmina 
Olesno) 

063254214 5761195913 186 725,00 20 

10 Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Kowale 

Zagospodarowanie sali w 
Domu Ludowo Strażackim 
w Kowalach na świetlicę 

GP-IV-19/11 Kowale 
(Gmina 
Praszka) 

064672042 5761561157 28 600,00 17 



wiejską i jej wyposażenie 
11 Ochotnicza Straż 

Pożarna 
Poprawa estetyki i 
funkcjonowania 
pomieszczeń budynku 
użyteczności publicznej 
poprzez remont remizy 
strażackiej we wsi 
Bodzanowice 

GP-IV-07/11 Bodzanowi
ce (Gmina 
Olesno) 

063254214 5761418394 108 000,00 14 

12 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Roszkowicach 

Przebudowa Świetlicy 
Wiejskiej w Roszkowicach 
na salę wielofunkcyjną 

GP-IV-09/11 Roszkowic
e (Gmina 
Byczyna) 

064830591 7511739224 500 000,00 12 

 

 
 

 
§ 2. 

 
 

Limit środków na działanie „Odnowa i rozwój wsi” wynosi 1 055 948,00 zł 

 
§ 3. 

 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom służy odwołanie od niniejszej 

Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście rankingowej 

 
 

  Przewodniczący Rady  

 

 

                                                                                                                                                                     Andrzej Pyziak 


